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1. SINÄ OLET TIETOISUUS

Useimmat ihmiset samaistuvat kehoonsa ja ajattelevat,
että se on kaikki mitä he ovat. Aivot ohjaavat kehoa. Ai-
voissa tapahtuu kaikki ajattelu ja ohjaus, mitä ihmisen
elämä tarvitsee. Ihminen on yhtä kuin keho. Kehon ulko-
puolella ei ole mitään. Ihminen on erillinen toisesta ihmi-
sestä. Jumala on epämääräinen voima jossain ihmisen ta-
voittamattomissa. Ja niin edelleen.

Totuus on kuitenkin se, että sinä olet moniulotteinen tie-
toisuus. Olet olemassa tässä meidän maapallomme kol-
mannessa ulottuvuudessa, mutta olet samaan aikaan ole-
massa usealla muullakin ulottuvuuden tasolla. Olet itse
asiassa tietoisuus, joka on luonut itselleen kehon voidak-
seen elää ja kokea asioita tässä todellisuudessa. Tietoisuus
on energiakenttä, joka on kiinteästi yhteydessä sen korke-
ampiin kerroksiin eli korkeampiin tietoisuuksiin. Kaikki
tietoisuudet ovat erottamattomasti yhteydessä kaikkein
korkeimpaan tietoisuuteen eli Alkulähteeseen. Niin myös
sinun tietoisuutesi. Näin ollen et ole erossa Alkulähteestä
(tai Jumalasta, jos niin haluat), vaan olet erottamaton osa
sitä.

Tietoisuutesi ei tarvitse kehoa, mutta keho tarvitsee tietoi-
suuden voidakseen toimia. Tietoisuus ohjaa aivoja. Aivot
eivät ole tietoisuus. Tietoisuutesi on energiakenttä, joka
värähtelee tietyllä taajuudella, sitä korkeammalla taajuu-
della, mitä laajempi se on. Sinun tietoisuutesi on erittäin
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pieni ja rajoittunut verrattuna korkeamman tason tietoi-
suuksiin.

Olet siis tietoisuus, joka on yhteydessä korkeammalla vä-
rähtelytasolla sijaitseviin tietoisuuksiin, jotka ovat osa si-
nua. Olet olemassa monella tasolla yhtä aikaa. Käsite
"Korkeampi Itse" on se tietoisuus, joka ohjaa sinua tässä-
kin todellisuudessa, jos haluat kuunnella sitä. Täällä kol-
mannessa ulottuvuudessa meillä on hyvin vaikeaa ym-
märtää olevamme osa suurempaa kokonaisuutta, koska
olemme sulkeutuneet sellaisen energiakentän sisälle, joka
vaikeuttaa meitä olemasta yhteydessä korkeampiin tietoi-
suuksiin, esimerkiksi "Korkeampaan Itseemme". Sen takia
todellista olemustamme on lähes mahdotonta tunnistaa
tästä meidän näkökulmastamme ja vielä vähemmän to-
distaa aukottomasti, että sellainen on olemassa.

Haluan korostaa, että tietoisuuteen perustuva maailman-
katsomus ei ole uskonnollinen näkemys. Se ei perustu
minkään uskonnon dogmeihin. Se ei ole riippuvainen
mistään uskonnosta. Maailmankaikkeuden lainalaisuuk-
sien mukaan jokaisella on oma totuutensa. Koska jokai-
sella on vapaa tahto, on jokaisella myös oikeus omaan to-
tuuteensa. Toisen totuutta ei saa tukahduttaa, eli toiselta
ei saa ottaa pois hänen oikeuttaan valita.

Tämä kirja tarjoaa sinulle enemmän tietoa tietoisuudesta
ja sen monimuotoisesta olemassaolon muodoista. Jos pys-
tyt tarkastelemaan näitä kysymyksiä siten, että sinulla on
"skeptinen, mutta avoin mieli", saatat alkaa ymmärtää
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asiaa toisesta, laajemmasta näkökulmasta. Se tulee muut-
tamaan koko elämäsi täydellisesti.
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2. KIRJOITTAJAN SANAT

Valaistuminen tai oivaltaminen on hyvin henkilökohtai-
nen kokemus. Jokainen ihminen kokee sen omalla, ainut-
laatuisella tavallaan. Ei ole kahta samanlaista tapaa kokea
valaistumista.

Valaistumisella tarkoitan polkua kohti sitä ”tapahtumaa”,
joka perinteisen uskomuksen mukaan tapahtuu silloin,
kun ihminen kuolee. Keho kuolee, mutta ”henki” jatkaa
elämäänsä jossain päin henkimaailmaa. Meidän kieles-
sämme ei ole sellaista sanaa tai termiä, joka pystyisi yksi-
selitteisesti kuvaamaan, mitä valaistuminen tai oivaltami-
nen tarkoittaa. Siitä johtuu, että uskontojen ja uskomusjär-
jestelmien puolestapuhujat tarjoavat omia tulkintojaan
asiasta. Yksittäisen ihmisen on lähes mahdotonta löytää
se ”oikea” tapa valaistua. Jokaiselle ihmiselle sen oma
tapa on oikea tapa. Ihminen tunnistaa sen aina, kun se al-
kaa tapahtua.

Tietoisuuden näkökulmasta katsottuna valaistuminen tai
oivaltaminen tarkoittaa tietoisuuden laajentumista siten,
että se tulee tietoiseksi omasta olemassaolostaan. Toisin
sanoen meidän jokaisen pieni tietoisuus alkaa muistaa tai
oivaltaa, kuka se oikeasti on. Se on oikeasti moniulottei-
nen tietoisuus, osa Alkulähdettä, joka on lähettänyt osan
itsestään tähän todellisuuteen kokeakseen ihmisenä ole-
misen erilaisia muotoja.

Koko oivaltamisen prosessi on tietoisuuden näkökul-
masta täysin luonnollinen prosessi. Ihminen ei ole
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vastuussa oivaltamisen syntymisestä tai valaistuksi tule-
misesta. Tietoisuus huolehtii siitä aivan itse. Ihmisen teh-
tävänä on poistaa kaikki esteet tämän luonnollisen pro-
sessin toteutumiselta. Ihmisen on ”sallittava” sen tapah-
tua. Oivaltamista kuvataan myös irti päästämisen proses-
siksi.

Tämän kirjan kirjoittamishetkellä (huhtikuu 2020) olen
keskellä valaistumisen tai oivaltamisen polkua. Minä tie-
dän, että tulen tämän elämäni aikana ”muistamaan” kuka
oikeasti olen. Muistamaan sen, että olen moniulotteinen
tietoisuus. Minun osaltani asia on enemmänkin ”antita-
pahtuma” tai ”ei-tapahtuma”, koska siihen ei liity mitään
dramatiikkaa tai torvien soittoa. Minulle vain tulee hiljai-
sia oivalluksia, jotka tuntuvat itsestään selvyyksiltä. Vähi-
tellen tieto ja viisaus koko olemassaolosta ja elämän tar-
koituksesta alkaa palata tietoisuuteen, josta se on tilapäi-
sesti unohtunut.

Olen kysynyt, miksi oivaltaminen tapahtuu juuri nyt? To-
dennäköisesti siksi, että me kaikki olemme tilanteessa,
jossa jokaiselle tarjotaan mahdollisuus oivaltamiseen.
Poikkeuksellista tässä ajassa on se, että tällä kertaa valais-
tumisen tai oivaltamisen toteutumiseen ei tarvita kuole-
maa. Me otamme kehomme mukaan laajentuneeseen tie-
toisuuden tilaan. Tätä ei ole ikinä tapahtunut ihmiskun-
nan historiassa.

Tämän kirjan kirjoittamishetkellä sen hetkinen ymmär-
rykseni on kuvattu tässä kirjassa. Jos kirjoittaisin toisen
painoksen tästä kirjasta, vaikka vuotta myöhemmin, ym-
märrykseni olisi todennäköisesti kehittynyt niin paljon,
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että kirjan sisältö olisi erilainen. Mutta en voi odottaa täy-
dellistä ymmärrystä loputtomasti.

Tämän kirjan tarkoituksena on kuvata todellisen olemas-
saolon osatekijöitä, toisaalta muistaen sen, ettei mitään
voi todistaa. Kirja on yksi näkökulma muiden joukossa,
koska jokaisella tietoisuudella (ihmisellä) on oma näkö-
kulmansa. Sen takia mikään ei ole väärin, mutta toisaalta
pelkästään yksi näkökulma ei voi olla ainoa oikea. Tästä
todellisuudesta käsin ei ole mahdollista muodostaa auko-
tonta ja absoluuttisen oikeaa käsitystä kaikesta ylempien
tietoisuuksien kokemista todellisuuksista.

Tässä kirjassa tarjottava tieto perustuu yleisesti saatavilla
oleviin tietolähteisiin. Tietoa ei ole tarjolla tieteellisessä ja
tämän maailman hyväksymässä muodossa, vaan kaikki
oleellinen tieto on tuotettu joko kanavointikonseptin
avulla tai sellaisten korkeammalla tietoisuuden tasoilla
toimivien ihmisten viesteillä, jotka asuvat maan päällä.
Kanavoinnissa korkeammalla tietoisuuden tasolla oleva
tietoisuus käyttää jonkin ihmisen tietoisuutta hyväkseen
siten, että se viestittää ihmisen kautta ja ihmisen puheena
viestit tämän maailman ihmisille.

Koska aihealue on sellainen, jota nyky-yhteiskunta ja siinä
vallalla olevat uskomusjärjestelmät eikä tiedekään perin-
teisessä muodossaan hyväksy, sitä tullaan vastustamaan
varmasti monin tavoin.

Materiaalia näistä aiheista on runsaasti tarjolla englannin-
kielisenä, mutta hyvin vähän suomen kielellä. Juuri sen
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takia haluan tuoda tätä tietoa suomalaisten ihmisten käy-
tettäväksi.

Me kaikki täällä maan päällä olemme suuren henkisen
muutoksen äärellä, vaikka tämä onkin suurelle yleisölle
pääosin tuntematon asia ja niillekin, jotka siitä ovat ken-
ties jotain kuulleet, se on vaikeasti hahmotettavissa ja
poikkeaa täysin perinteisestä tavasta ymmärtää elä-
määmme ja todellisuuttamme.

Terveisin

Kauko Luukkonen
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3. MIKÄ ON TIETOISUUS?

Tietoisuuden ymmärtäminen on sangen haasteellista.
Tiede ei ole pystynyt näyttämään toteen, mitä tai missä
tietoisuus sijaitsee tai mitä se tekee. Lähdemme purka-
maan aihetta käänteisesti. Alla olevassa listauksessa on
kuvattu siis sitä, mitä tietoisuus ei ole.

Tietoisuus ei ole aivotoimintaa tai aivojen aikaan saamaa
toimintaa. Tämä on osoittautunut tieteen näkökulmasta
asiaa tarkasteleville lähes mahdottomaksi ymmärtää.

Tietoisuus ei ole ihmisen rationaalinen järki, ihmisen tieto
tai tietämys tai ihmisen älykkyys tai älyllinen kapasiteetti.

Tietoisuus ei ole mikään ilmiö, joka syntyy aivojen säh-
köisten synapsien ja hermoratojen toiminnan perusteella.

Tietoisuus ei ole biologinen ilmiö tai biologisesti tarkastel-
tava ihmisen osa.

Tietoisuus ei ole pelkästään ihmiseen elämään liittyvä il-
miö.

Tietoisuus ei ole millään tavalla riippuvainen ihmisen elä-
mästä.

Tietoisuus ei ole havaintokykyä tai henkilökohtainen ko-
kemus.

Ihmisellä ei ole tietoisuutta.
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Tietoisuus ei ole sidoksissa meidän maailmamme aika-
paikka -käsitykseen.

Tietoisuus ei ole mikään ”asia”.

Alla olevassa listassa on esitetty ominaisuuksia, joita
tietoisuudella on:

Tietoisuus on olemassa, mutta se ei ole ”mitään”. Tietoi-
suudessa ei lähtökohtaisesti ole sisältöä. Tietoisuuden teh-
tävänä on olla täysin tyhjä.

Tietoisuus on olemassaolo. Tietoisuus on kaiken olemas-
saolon perusta.

Tietoisuuden perusilmentymä on ehdoton rakkaus.

Perimmäinen tietoisuus eli Alkulähde on luonut itsestään
äärettömän määrän tietoisuuksia. Yhdessä nämä muodos-
tavat yhdistyneen tietoisuuden. Johtopäätös on, että on
olemassa vain yksi tietoisuus, Alkulähteen tietoisuus,
jonka sisällä kaikki tapahtuu.

Kaikki, mitä maailmankaikkeudessa tapahtuu, tapahtuu
tietoisuuden sisällä. Tietoisuuden ulkopuolella ei ole mi-
tään.

Tietoisuus on ikuinen ja ilmentää itseään erilaisina ilmen-
tyminä (myös olentoina), esim. ihmisenä.

Se, mitä maailmankaikkeudessa tapahtuu, perustuu sii-
hen, että tietoisuudella on kokemus jostakin. Tietoisuus
saa kokemuksen luomalla itselleen todellisuuden, jossa
kokemuksen voi kokea.
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Meidän maailmaamme sovellettuna voidaan sanoa, että
yksi tietoisuus on luonut itselleen kehon, jonka avulla se
kerää kolmiulotteisen todellisuuden kokemuksia. Tietoi-
suus ja keho ovat siis eri asioita. Tietoisuus on luonut ke-
hon, keho ei voi luoda tietoisuutta.

Ilman tietoisuutta ei ole elämää. Tietoisuus luo kaiken nä-
kyvän ja konkreettisen.



Useimmat ihmiset samaistuvat kehoonsa ja ajattelevat, että se
on kaikki mitä he ovat. Aivoissa tapahtuu kaikki ajattelu ja
ohjaus, mitä ihmisen elämä tarvitsee. Ihminen on yhtä kuin
keho. Kehon ulkopuolella ei ole mitään. Ihminen on erillinen
toisesta ihmisestä. Jumala on epämääräinen voima jossain
ihmisen tavoittamattomissa. Ja niin edelleen.
Totuus on kuitenkin se, että sinä olet moniulotteinen tietoisuus.
Olet olemassa tässä meidän maapallomme ulottuvuudessa,
mutta olet samaan aikaan olemassa usealla muullakin
ulottuvuuden tasolla. Olet itse asiassa tietoisuus, joka on luonut
itselleen kehon voidakseen kokea asioita tässä todellisuudessa.

Tämä kirja tarjoaa sinulle enemmän tietoa
tietoisuudesta ja sen monimuotoisesta
olemassaolon muodoista. Jos pystyt
tarkastelemaan näitä kysymyksiä siten, että
sinulla on "skeptinen, mutta avoin mieli",
saatat alkaa ymmärtää asiaa toisesta,
laajemmasta näkökulmasta. Se tulee
muuttamaan koko elämäsi täydellisesti.

www.bod.fi


